МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Побединская СОШ»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«ПОБЕДИНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Победински ЙЙИ»)

ПРИКАЗ
      01.09.2025 № 8-ОД

с. Побединское

О назначении ответственного лица
за организацию питания обучающихся
в 2025-2026 учебном году

            В целях создания условий для укрепления здоровья детей,
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения» и в связи с началами нового учебного года
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся
начальной школы заместителя директора по УВР, Бампуеву Залву Вахидовну.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за питание
обучающихся на 2025-2026 учебный год.
    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Л.Д. Духаева

		2025-09-27T08:48:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"